公益社団法人日本産婦人科医会  会員各位

公益社団法人日本産科婦人科学会 会員各位

熊本地震災害に対する義援金のお願い

4 月 14 日（木）に発生した前震で最大震度７（M6.5）、続く本震で最大震度６強（M7.3）

の熊本地震は、内陸直下型地震であり、熊本市周辺の市町村を中心に甚大な被害をもた

らしています。

そこで、公益社団法人日本産婦人科医会と公益社団法人日本産科婦人科学会は、熊本

地震への対策本部を設置し、連携して被災状況の把握と、分娩施設等の不足物資、人材

等の支援を開始しています。

また同時に、医会と学会会員の皆様から義援金を募り、産婦人科医療の安定供給に役

立てたいと考えています。皆様のご協力につきまして、よろしくお願い申し上げます。

なお、義援金窓口の詳細は、別記のとおりです。

各会員の皆様のご協力を、心よりお願い申し上げます。

平成 28年 4月 18 日

公益社団法人日本産婦人科医会

              会 長  木 下 勝 之

公益社団法人日本産科婦人科学会

  理事長 藤 井 知 行

(別記)

  公益社団法人日本産婦人科医会・公益社団法人日本産科婦人科学会合同

熊本地震義援金受付口座

  口座名：公益社団法人日本産婦人科医会 熊本地震義援金口座

  口座番号：三菱東京ＵＦＪ銀行 市ヶ谷支店（店番０１４）

普通預金 口座番号 ０２８１３１２

(問い合わせ先)

公益社団法人日本産婦人科医会事務局

162-0844 東京都新宿区市谷八幡町１４ 市ヶ谷中央ビル

電話：０３－３２６９－４７３９  担当: 勝又、水谷